Gato hidraulico de botella de 4 Ton, Truper
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Cédigo
951063
902675
902676
951064
951065
951066
951067
951068
951069
951070
951071
951072
951073
951074
951075
951076
902681
951077
902683
951078
951079
951080
902657

951081

ACC
ACC

Clave
R1-GAT-6
R2-GAT-6T
R3-GAT-6T
R4-GAT-6
R5-GAT-6
R6-GAT-6
R7-GAT-6
R8-GAT-6
R9-GAT-6
R10-GAT-6
R11-GAT-6
R12-GAT-6
R14-GAT-6
R15-GAT-6
R16-GAT-6
R17-GAT-6

R18-GAT-6T

R19-GAT-6

R20-GAT-6T

R21-GAT-6
R22-GAT-6

R22.1-GAT-6
R23-GAT-6T

R26-GAT-6

Cadigo: 14814

Descripcion
Véstago ensamblado 6 Ton.
Sello limpiador de vastago
Empaque (28x34x3)
Cilindro
Junta -H-B
Balin @6
Filtro
Arandela
Bomba de cilindro
Empaque (8x11x1.5)
Empaque
Ensamble de actuador, brazo y pivote
Chaveta
Perno (7x26)
Empaque (32x38x3)
Tuerca 6 Ton.

Junta
Deposito gato de botella 6 Ton.
Junta -C
Base gato de botella 6 Ton.
Valvula de liberador
Empaque (8x12x3)
Tapon de llenado
Palanca gat-2ton
Extension palanca 6 Ton.

Seguro de balin

Clave: GAT-6
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TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800'018'7873 En México



